Biblioteca “César Salgado” do  Ministério Público do Estado de São Paulo

1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Aviso nº 441/2016 – PGJ, de 06/10/2016

 Publica, por extrado, o 1º Termo de Aditamento ao Convênio
nº 005/2016 – MPSP entre o Ministério Público do Estado de
São Paulo e Instituto de Assistência Médica ao Servidor
Público Estadual – IAMSPE.

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições publica, por extrato, o 1º Termo de

Aditamento ao Convênio nº 005/2016-MPSP.

Protocolado nº 196.126/2014 (DG nº 83.855).

Partes: Ministério Público do Estado de São Paulo e Instituto de Assistência Médica ao Servidor Público

Estadual - IAMSPE.

Objeto: As partes ajustam de comum acordo entre si que passa a integrar o Plano de Trabalho

constante do Convênio nº 005/2016-MPSP, o Anexo I deste Termo de Aditamento (sala de

enfermagem, três consultórios gerais, consultório de ginecologia, insumos, medicamentos do

ambulatório, medicamentos e insumos do carrinho de emergência), visando complementar a

instalação do ambulatório médico no prédio-sede do MPESP.

Data da assinatura: 31 de agosto de 2016.

Prazo: fica mantida a cláusula sétima do Termo Convênio nº 005/2016-MPSP.

Publicação em: Diário Oficial: Poder Executivo, Seção I, São Paulo, v.126, n.190, p.77, de 7 outubro de 2016.